
5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日 5月9日
（水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水）

セッション(1)   
1回目：　　 

10:00-12:30  
2回目：　　 

15:30-18:00

セッション(2) 
9:30-12:00

セッション(3) 
9:15-11:45 

セッション(4)  
9:15-11:45 
閉会本会議   
16:30-19:00

*グランドオープ
ニング: *10:00-
10:30   10:00-

18:00

9:00-17:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-16:00

世界平和シンポ
ジウム  12:00-

17:00  

世界平和シンポ
ジウム  8:00-

17:00  
大会前会議 
12:00-19:00

大会前会議、国
際研究会、国際
大会　　8:00-

17:00 

大会前会議、国
際研究会、国際

大会　 8:00-
18:00 

国際大会　 
8:00-18:00 

国際大会 
　8:00-18:00 

国際大会　 
8:00-18:00 

国際大会　 
8:00-17:00 

 

12:30-14:00

12:30-14:00

12:15-14:00

12:15-14:00

                        2012年国際大会の行事早見表

会長エレクト主催リーダーシッ
プ昼食会

役員同窓昼食会

行事名

登録

諸宗教合同礼拝

本会議

友愛の家

世界平和シンポジウム

分科会

ロータリー学友祝賀昼食会

会長主催昼食会

国際研究会

青少年交換役員大会前会議
（YEO）


	Sheet1

