2012年国際大会の行事早見表								
行事名	5月2日 (水)	5月3日 (木)	5月4日 (金)	5月5日 (土)	5月6日 (日)	5月7日 (月)	5月8日 (火)	5月9日 (水)
諸宗教合同礼拝								
本会議					セッション(1) <u>1回目</u> : 10:00-12:30 <u>2回目</u> : 15:30-18:00	セッション(2) 9:30-12:00	セッション(3) 9:15-11:45	セッション(4) 9:15-11:45 閉会本会議 16:30-19:00
友愛の家				*グランドオープ ニング: *10:00- 10:30 10:00- 18:00	9:00-17:00	9:00-18:00	9:00-18:00	9:00-16:00
世界平和シンポジウム								
登録	世界平和シンポ ジウム 12:00- 17:00	世界平和シンポ ジウム 8:00- 17:00 大会前会議 12:00-19:00	人芸削云讓、	大会前会議、国際研究会、国際 大会 8:00- 18:00	国際大会 8:00-18:00	国際大会 8:00-18:00	国際大会 8:00-18:00	国際大会 8:00-17:00
国際研究会								
青少年交換役員大会前会議 (YEO)								
分科会								
ロータリー学友祝賀昼食会				12:30-14:00				
会長主催昼食会						12:30-14:00		
会長エレクト主催リーダーシッ プ昼食会							12:15-14:00	
役員同窓昼食会								12:15-14:00